Et licet quando. Gab. Rom. lib. 2. recept. sent. reg. 2. sub tit. de iudiciis.

Bar. in 1. si quis ex argentiis. §. 1. ff. de edendo. Dixi ad Alex. consil. 13. col. pen. nu. 19. uer. solum enim. lib. 1.

Sed si probaretur fama per duas testes. Afl. dec. 48. nu. 4. uer. ista duæ.

Scholia ad clvij. Resp.

M Oderni hic addunt hoc consilium duplicatum esse sup. consil. 143. vol. 2. ubi uide quod annet.

Repetitus in causa. Boer. consil. 6. Crau. 482. casus. col. pen.

Vnde dicimus. Ant. Gab. Ro. lib. 6. recept. sent. reg. 1. sub tit. de reg. iur.

Nec ad hoc obstat. G. b. Rom. lib. recept. sent. sub tit. de testib. concl. lib. 1.

Ergo si quaro. Hæc consequentia Alex. cogit me citare Myfingera. lib. obseruat. Cameræ Imperialis. cent. 4. 38. capite. ubi plura consenserat, ad contradictionem testium euandam, index semper illud capitulum in ha. materia ante oculos habeat.

Accedit quod concurrunt presumptiones. Natta consil. 473. nu. 43..

Ad confirmationem accedit. Hæc omnia in puncto refert ac sequitur Gramm. d. consil. 26. Incomprehensibilis ac maximi. nu. 7. inter consil. crimin.

Et ex predictis. Crau. consil. 281. per totum. post Alex. hic.

Queritur etiam. Addo Gab. Rom. lib. recept. sent. lib. tit. de testib. consil. 9. ub. 1. Decim. consil. 163. uer. sed ad hoc respondetur. Socinum consil. 17. uer. scundum alios. Paris. consil. 55. nu. 27. & feq. lib. 4.

Hoc autem. Marianus iun. consil. 29. nu. 15. uer. nec prædictis obstat. lib. 2. Paril. consil. 55. nu. 28. & feq. lib. 4.

Scholia ad clvj. Resp.

V Is processu. Crau. consil. 281 ubi plenē. Secundus testis. Concordat Purpurat. consil. 278. & si pronuncian dum. colum. 3.

Nec dicatur, quod dictum ambiguum testis. Crau. consil. 276. col. 3. nu. 4. & consil. 3. 47. testamentum Magnifici. ad finem illius consilij. ubi Crau. sequitur & comprobatur. Purpu. consil. 48. intentio monialū. ubi declarando Alex. subdit, qd regula, quæ se habet, quod probatio debet de necessitate cōcludere, habet locum etiam in causa fauorabili, & in ecclesia.

Et quod testis depozens ambigue. Dec. sequitur in consil. 21. in causa quæ Alex. agitur. col. 3. nu. 6. uer. uenio ad secundū. & consil. 463. in causa. consil. 1. & consil. 524. Visus his. col. fin. & consil. 511. Accurate & diligenter.

colum. 2. Crau. consil. 218. colum. fin. Thracia tract. Lig. S. 1. gl. 1. nn. uer. & ex illa. ubi pluribus comprobatur. Ruin. consil. 201. Vito as pecto. colum. fin. lib. 2.

Quia dico, quod per bac uerba promiss. Dec. consil. 133. viso processu. col. pen. lib. sequitur.

Quia ad hoc respondeo. Idem tener Gramm. consil. 26. Incomprehensibilis ac maxime Dec. nu. 1. Inter consil. crimin.

Praeterea aliaratione non potest. Purpu. consil. 121. ad finem. Crau. consil. 9. col. 2. ubi plures citat & Docui consil. 11. lib. 1. Ruinus consil. 130. Matr. monum. de quo. col. 3. nu. 8. 9. & 10. lib. 4.

Est probatum, quod tam primus testis, quam secundus. Dec. consil. 163. in causa matrimoniali. col. 6. nu. 10. uer. & ideo Alexan. & Tho. Gram. post Alex. hic. dec. 11. nu. 6. & per totum illam dec. & facit dictum Alex. consil. 150. col. 2. uer. accedit, quia probatum. Boetus dec. 301. nu. 13. & l'arpur. consil. 121. ad finem. Purpu. consil. 202. resolutus. col. 2. nu. 5. ubi late ueratur post Alex. Dec. consil. 143. col. 9. Gram. consil. 12. tremendi Dei. nu. 29. inter consil. crimin.

Non obstat etiam si dicatur. Dec. consil. 310. visis diligenter attestationibus. col. 3. ubi sequitur Crau. consil. 281. col. 4. Ioachimus Myfinge. lib. sing. obseruat. cent. 3. c. 16. ubi post Alex. hic, tener, testes inhabiles ita demum admitti, si ex natura negotij alij non possunt haber, secus si ex accidenti. & alios locos Alex. citat & aliorum quos omittit.

Quod illud quod dicitur credi testi. Dixi ad Alex. consil. 64. nostra. lib. 1. in scholio. & hanc declarationem quo ad testes de uniuersitate, tener Gram. inter consil. crimin. consil. 22. duini numinis. nu. 10. & consil. 77. xterni numinis. inter consil. ciuili.

Quo cauesam non obstante consumacia. Dec. consil. 189. col. 6. num. 10. uer. secundum respondet.

Coma testem infamem. Addo Gab. Rom. lib. recept. sent. sub tit. de testib. concl. 19. lib. 1.

Hæc confessio facta absente parte. Dec. consil. 163. in causa matrimoniali. col. 2. & cent. 310. visis diligenter. col. fi. Idem Alex. consil. 23. col. pen. vol. 2. & consil. 36. col. 2. in fin. sup. lib. 5. & Maranta in tract. de ordi. sud. parte 5. princ. sub tit. de confess. nu. 2.

Confisi accepisse depositum. Thom. Gramm. dec. 24. nu. 3.

Scholia ad clvij. Resp.

V Ibis narratis. Rui. consil. 64. viuis itatibus. col. 4. nu. 2. lib. 3. & col. 149. quia dilexisti. col. 8. lib. 5. & 150. gratissimum. col. 4. eodem lib. 5.

Et ideo quazmis effeti probatum de matrimonio. Dec. consil. 603. viso pfecto. col. 1. ¶ Bursatus pleno. consil. 434. 3.

Respondit messer si. Boer. consil. 35.

In quo testes receperunt. Dixi sup. consil. 150. col. 1.

Aliaratione etiam non est idoneus testis. Crau. consil. 281. col. 3.

Ex quo inferius ad id quod nota. Hoftien. Andr. Alc. libro presumptioni, reg. 1. præsump. 2. ubi late agit.

Vel te accipio in uxorem. Natta iusto consil. 249. col. 2.

Est enim suspectum dictum istius. Boer. consil. 40. nu. 112.

Et iustes qui non uerisimilia. Quando autem uerisimilia depount illis index fidem præstare tenetur. Grammat. consil. 27. redemptoris. nume. 9. inter ciuilia.

Quinno nullas iradatus. In terminis sequitur Gramm. consil. 26. Incomprehensibilis ac maximi. Dei. nu. 1. inter crimin.

Scholia ad clvij. Resp.

M Oderni hic addunt Nattam consil. 537. ante nu. 56. sequentem & declarantem hoc consilium.

Plus dicu. Addo Decim. in consil. 10. uer. & quod dictum. Paris. consil. 58. nu. 25. lib. 5.

Non sunt idonei testes. Magnus apostillator qui ad Alex. & Decim in omnib. scholia scripsit, omisit Decim consil. 10. visis diligenter attestationibus. col. 2. nu. 2.

Non obstat. Purpu. consil. 278. et si. nu. 10. uer. & quando. ubi remissiones plures citat. & sequitur Curia. iun. consil. 27. col. 2. ubi late ueratur. Nat. consil. 537. in 3. dub.

Quia respondet, quod confessio. Fallit hoc dictum de æquitate canonica. & * communem eile ex Feyno & aliis afferit Hiero. Gratus consil. 58. nu. me. 3. uol. 3.

Quia dictus Bartolm. Marcellus comparuit in causa. Dixi ad Alexan. consil. 78. lib. 0 primo.

Pro expensis in causa filia. Cur. iun. consil. 19. nu. 10. uer. sed quod fortius.

Alia ratione. Gab. Rom. lib. recept. sent. lib. nr. de testib. concl. 12. lib. 1.

Nec prædictis obstat. Addo Zatum consil. nu. 10. uer. sed hoc est intelligentiam. libro 2.

Praeterea probatur. Gabt. Roman. lib. 7. recept. sent. regul. 3. 1. sub titul. de criminalibus.

Quod semel auditis dici. Dec. consil. 133. viso processu. col. pen. post Alex. hic & consil. seq.

Scholia ad clvij. Resp.

N On obstat etiam. Non displicet Purpu. consil. 479. cum primum. col. 2. post Iasonem consil. 81. lib. 3.

Quia:mo. Faciunt tradita per Gramm. consil. 26. nu. 11. Incomprehensibilis. inter consil. crimin.

Scholia ad clvij. Resp.

V Is processu. Bossius in tit. de plurib. audiencij. Ias. i. S. quadruplici. In sti. de action. Old. consil. 25. factum tale est. Hyp. declarando in manu. dato spirituali sing. 347. & in Lanicca. col. 1. C. de rapt. uirg. Neuiz. consil. 46.

per totum. Ant. Gab. Rom. lib. 7 recept. sent. reg. 4. sub tit. de criminal. addo Andream Gailium lib. 2. pract. obser. capite 97. matrimonium metu. { uix adduc possum, ut omittam ad huius responsi declarationem D. Andreā Alciatū lib. 1. resp. 5. incip. uiso processu. nu. 3. uers. non obstar, & sub diuersis numeris, ubi declarat dicta Alex & sequitur. }